様式第23号(第16条関係)

市営住宅模様替（増築)承認申請書

年  月  日

  可児市長     様

住所 可児市

市営      住宅     号

氏名

 次のとおり模様替(増築)をしたいので、承認くださるよう申請します。

 なお、模様替(増築)にあたっては市の指示に従い市営住宅に損害を与えず、市におい

て必要ある場合はもちろんのこと、退居の際は当方の費用で撤去して原状に復し、いさ

さかも市に対してご迷惑をおかけしないことを誓約します。

記

(1) 増築関係

増 築 部 分 の 名 称

増築を必要とする理由

増 築 部 分 の 面 積 ㎡

増 築 部 分 の 構 造 造      葺      建

(2) 模様替関係

模 様 替 の 理 由

(詳しく記載のこと)

(3) 増築部分の位置、平面図

    北

(注) 増築部分は赤で、その他は黒でできるだけ詳しく書いて下さい。

  増築部分の寸法、面積を必ず記入すること。